strumento de uno quoque eorum facta esset mentii) 

specialis et praefatus illustrissimus princeps et uni¬ 
versum Dominimi) Venetum lacere per se possent 

in praedictis et circa praedicta et quolibet praedi- 
ctarum, tam de jure qua ni de facto vel consuetu¬ 

dine, et quae quilibet verus et legitimus sindicus et 
procurator, cum pieno, libero et generali mandato 

quoquomodo tacere posse!, dantes et concedentes 
(lieti Domini constituentes, nominibus quibus su- 

pradictis eorum, sindicis et procuratoribus ac uni- 

cuique eorum in praedictis et circa praedicta et quo¬ 

libet praedictarum ac dependenlibus emergentibus, 

connexis et annexis eisdem, extraneis, maioribus et 

remotis, plenum, liberimi et generale mandatimi 
ac etiam speciale ubi exigitur, cum piena, libera, 

speciali et generali administratione, baili:), pofestate- 
que in praedictis et circa praedicta, quaecumque via 

vel forma requiratur; promittentes elicti illustrissi¬ 
mus princeps et inclilum Dominium, una cum con¬ 

siliis antedictis mihi notario infrascripto, uti publicae 

et autenticae personae agenti stipulanti et recipienti 
nomine et vice magnificorum dominorum sindico- 
rum de quibus supra ac aliorum omnium et singu- 
orurn quorum interest, intereri vel interesse poterit 

in futurum,se perpetuo et omni tempore, firma, rata 

et grata habituros quaecumque dicti magnifici domini 
procuratores et sindici ac eorum quilibet, tam con- 
iunetim quam divisim, in praemissiset circa praemis¬ 

sa, et eorum quolibet ac ab eis dependentibus, emer¬ 
gentibus, annexis et connexis et prorsus extraneis 
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fecerint, promiserint, stipulaverint, contro ea ulto 

nnquam tempore non contrafacere vel venire per se 

vel alium seu alios, quavis occasione vel causa, tarn 

de iure quam de facto vel consuetudine, sub obli- 

gatione et ipotecha omnium bonorum prselati illu¬ 

strissimi principis et Domimi, praesentium et futuro- 

rum. Et in praemissorum fidem, jusserunt praesens 

instrumentum bulla sua plumbea pendente muniri. 

Actum Venetiis in sala veteri praefati illustrissimi 

Dominii, praesenlibus ad praemissa spectabilibus vi- 

ris d. Aloysio Sabadino, d. Aloysio Barbatela et d. 

Johanne Soro ducalibus secretariis, testibus ad su- 

prascripta omnia vocatis, specialiler habilis et ro- 

4 ' gatis. 

Ego Johannes Baplista de Andrianis q. d. Aloy- 

sii, publicus imperiali et veneta auctoritatibus nota- 

rius,quia praemissisomnibus interini, rogatus scripsi, 

et aliis occupalus negotiis, aliena manu scribi feci, 

et cum autentico, una cum observatione facla in 

prima linea, ad unguem concordare inveni. Et ideo 

in fide me subscripsi, ac signum meurn apposui 

consuetum. 

In Christi Nomine amen. Anno nativitatis Eius- 

dem millesimo quingentesimo decimo, indictione 

tertia decima, die vero quinta decima mensis fe- 

bruarii. Licet illustrissimus princeps et excellentissi- 

mus dominus dominus Leonardus Lauredano in- 

clytus dux et excellentissimum Dominiurn Venetia- 

rum fecerint et instituerint suos legitimos procurato- 

res magnifìcos et pramlaros viros dominos Domi- 

nicum Trivisano equitem procuratorem Sancti Mar¬ 

ci, Leonardum Mocenico, Aloysium Maripetro, Pau- 

lum Capello equitem, Paulum Pisani equitem fune 

in humanis agentem, Hieronymum Donato dodo- 

rem oratores suos in romana curia residentes, cum 

amplissimo mandato, facultate et liberiate ad omnia 

et singula agendum, tractandum et fine debito ter- 

minandum cum Sanctissimo domino nostro Julio 

Divina Providentia Pontifìce summo, ac cum Sacro 

Colegio reverendissimorum cardinalium, vel ab eis 

substitulorum vel substituendorum, cum omnibus 

clausulis necessariis et opportunis, prout constat 

duobus procuratoriis inslrumentis, primo sub ulti¬ 

mo mensis julii, secundo sub die undecimo mensis 

septembris proxime prseterilorum, rogaiis et stipu¬ 

lati manu mei notarli infrascripti ; tamen, ut cunetis 

innolescat propensissimus animus et liliali dispositio 

erga Beatissimum Dominum nostrum praefatum et 

Sederò Sanctam Apostolicam cum Conciliis plenam 

auctoritatem et facultatem habenlibus, voluerunt et 
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in nomine Domini Nostri Jesu Christi, omnibus me- 

lioribus modis, vi, jure et forma quibus magis me- 

lius et validius fieri potest et debet, de novo fece- 

runt, constifuerunt, creaverunt et ordinaverunt, ac 

virlute praesentis publici et autentici inslrumenti fa- 

ciunt. constituunt, creant et ordinant suos ac diclae 

Reipublicse veros, legitimos et indubilatos procura- 

tores, actores, factores, sindicos, procuratores legi¬ 

timos et nuntios speciales et gencrales, ita quod 

specialitas generalitati non deroget, nec e conira, 

eosdem magnifìcos et praestantes viros dominos Do- 

minicum Trivisano equitem et procuratorem, Leo¬ 

nardum Mocenico, Aloysium Maripetro, Paulum Ca¬ 

pello equitem et Hieronymum Donato doetorem 

nobiles venetos ad praesens in romana curia resi- 

dentes, absentes tanquam praesentes, sed me nota- 

rio eorum nomine singulariter stipulante et reci¬ 

piente, ac unumquemque eorum in solidum et de per 

se, ita quod occupante conditio polior non existat, 

sed quod unus inceperit alius et ipsorum quilibet 

prosequi, mediare valeat et finire et ad effeclum per- 

ducere, specialiter et expresse, ad comparendolo co¬ 

nio praefato Sanctissimo et Beatissimo Domino no¬ 

stro Julio Divina Providentia Sacrosanctae Romanae 

et Universali Ecclesiae pontifìce maximo, ad confi- 

tendimi et recognoscendum literas apostolicas mo- 

nitoriales alias per praefatum Sanclisssimum Domi¬ 

num nostrum decrelas sub data anno Incarnationis 

Dominicae millesimo quingentesimo nono, quinto ka- 

lendas maii, ponlificatus eiusdem anno VI, contra 

praefatos illustrissimum Principem ac universali! ci- 

vitatem Venetiarum, terras et loca sua, ad eorum no- 

tiliam pervenisse, ac legitime et veris et legilirnis 

de causis processisse; ac et propterea renuntiandum 

appellationi et protestationi per eos interpositae ac 

admissioni ipsius, et aliis quibusvis actibus super 

inde secutis, ac si nunquam factae vel facti fuissent, 

ita quod nullius sint roboris vel momenti ; et insu¬ 

per ad petendum humiliter et devote a Sanctitate 

Sua veniam et absolutionem a censuris in eis con- 

tentis et a quibusvis aliis, et interdirti in illis conienti 

relaxationem, et eam vel eas dicto universali no¬ 

mine devote recipiendum; et insuper ad infrascripta 

omnia et singula agendum, tractandum, concluden- 

dum et fine debito terminandum cum Sanctitate Sua, 

ac instrumentum cum capitulis, clausulis, conditioni- 

bus et obligationibus de verbo ad verbum inferius 

annotatis concludendum, stipulandum et roboran- 

dum, et cum eadam bailia, facultate et libertate ac si 

idem illustrissimus Princeps et excellentissimum Do- 

minium Venetiarum interessent et faccre possent. 
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Tenorem antedicti instrumenti, cum omnibus et qui- 

buscumque capitulis, clausulis et obligationibus con- 

ficiendis, stipulandis et roborandis talis est, videlicet: 

In Nomine Domini amen. Per hoc prsesens publi- 

cum instrumentum, cunctis pateat evidenter et sit 

notum quod, anno a nativitate Ejusdem millesimo 

quingentesimo decimo, indictione XIII, die vero vi- 

gesima quarta mensis februarii, pontiticatus Sanctis- 

simi in Christo Patris et Domini nostri domini Julii 

Divina Providentia Papae 11 anno septimo. In prse-